CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°496 • DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR IVANE CAVALCANTI DE ANDRADE, matrícula nO 14.879-02, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Nijed Zakhour. bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão "Coordenador de
Comissão Permanente", nível CL-07, na Comissão de Assuntos Sociais. (Amparo nas
Resoluções nO 14'3/97 e 182102 - (SV) - Processo nO 001-000290/1997 - CLDF).

2. EXONERAR ROGÉRIO FREIRE RONDON, matrícula nO 14.971-14, do cargo em comíssão
"Coordenador de Comissão Permanente", nível CL-07, da Comissão de Assuntos Sociais, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL
12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour. (Amparo nas Resoluções nO 143/97 e
182/02 - (SV) - Processo nO 001-000283/2002 - CLDF).

Brasilia, 12 de agosto,

Deputado GIM RGELLO
Presid nte

de 2002.